Uwe Heitmann Gedachtnispokal

30.10.2021
BV Mielebund
Jahrgg. Sollw. 1. 2. 3. 4. Gesamt Punkte
1. Thure Hinrichs 2001 180 69 69 69 207 27
2. Mats Claufien 2003 160 67 66 66 199 39
3. Thore Hinz 1999 180 54 55 55 164 0
570 66
Heid Risdorp
Jahrgg, Sollw, 1. 2. 3. 4. Gesamt Punkte
1. Thies Dohrn 1960 100 144 44
2. Dennis Neuhoff 1993 180 159 0
Thies Martens 1963 120 156 36
459 80
Verein. Geestdorfer
Jahrgg, Sollw, 1. 2. 3. 4, Gesamt Punkte
1. Nils Rohde 1990 170 58 179 9
2. Thies Groth 1971 120 68 199 79
3. Patrick Groth 2001 180 75 217 37
595 126
Achtung Wesselburen
Jahrgg, Sollw, 1. 2. 3. 4, Gesamt Punkte
1. Janne Martens 2004 160 204 44
2. Andre Petterson 1989 170 194 24
3. Rasmus Schmielau 2003 160 173 13
571 81




Vereinigte Koge

Jahrgg, Sollw, 1. 2. 3. 4. Gesamt Punkte
1. Tim Hofs 1983 170 73 71 69 213 43
2. Luca Buhring 1997 180 46 46 51 143 0
3. Marco Bielenberg 1983 170 53 54 58 165 0
521 43
BV Wilster
Jahrgg, Sollw, 1. 2. 3. 4, Gesamt Punkte
1. Ralf Waage 1967 120 45 45 45 135 15
2. Udo Brandt 1960 100 46 49 139 39
3. Dirk Schroder 1989 170 48 58 60 166 0
459 54
BV Lunden
Jahrgg, Sollw, 1. 2. 3. 4. Gesamt Punkte
1. B. Meisner € 1984 170 49 49 56 154 0
2. Chr. Andres 1991 170 59 58 55 172 2
3. Chr. Lembke 1986 170 58 59 58 175 5
501 7
BV Marne
Jahrgg, Sollw, 1. 2. 3. 4, Gesamt Punkte
1. J. Wilckeling 2004 160 45 50 51 141 0
2. Bastian Kéneke 2004 160 54 48 59 161 1
3. P. Haverbeck 2003 160 49 51 34 134 0
436 1




Sieger Mannschaft Punkte:
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1. Ver. Geestdorfer 126 Punkte
2. A. Wesselburen 81 Punkte
3. Heid Risdorp 80 Punkte
4. Mielebund 66 Punkte
5. Wilster 54 Punkte
6. V. Koge 43 Punkte
7. Lunden 7 Punkte
8. Marne 1 Punkt
Sieger Mannschaft Weite;

. Geestdorfer 595 m

. Wesselburen 571 m

. Mielebund 570 m

. Koge 521m

. Lunden 501 m

. Heide 459 m

. Wilster 440 m

. Marne 436 m

Sieger Einzel nach Punkten

Thies Groth
Thies Dohrn
Janne Marten
Tim Hofs

Udo Brandt
Mats ClaulRen
P. Groth
Thies Martens
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Sieger Einzel Weiter:
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Patrick Groth
Tim Hofs

Thure Hinrichs
Janne Martens
Thies Groth
Mats ClaufRen
Andre Petterson
Nils Rohde

79 P.
44 P.
44 P.
43 P.
39 P.
39 P.
37 P.
36 P.

217 m
213 m
207 m
204 m
199 m
199 m
194 m
179 m









